
社会福祉法人 あおぞら太陽福祉会
第二号第二様式 (第二十七条第四項関係)

法 人 単 位 貸 借 対 照 表

令和  7年  3月  31日  現在
(単位 :円 )

資 産 の 部 負 債 の 部

勘 定 科 目 当 年 度 末 前 年 度 末 増    減 勘 定 科 目 当 年 度 末 前 年 度 末 増    減

流動資産 29,167,573 23,535,695 5,631,878 流動負債 4,449,995 5,647,345 Δl,197,850

普通預金

定翔預金

積立預金

有価証券

事業未収金

未収金

農産物等

立替金

前払費用

仮払金

12,543,415

4,081,110

900,000

1,030,000

686,449

7,060,514

522,781

800

790,597

1,551,907

9,452,597

4,080,187

1,650,000

30,000

705,259

6,021,055

660,988

1,020

692,329

242,260

3,090,813

923

Δ750,000

1,000,000

Δ18,810

1,039,459

Δ138,207

盟20

98,268

1,309,647

未払金

その他の未払金

二年以内返済予定設備資金借入金

預り金

職員預り金

仮羮金

未払消費税等

3,514,067

716,318

42,510

177,100

3,517,778

726,036

1,200,000

1,021

85,310

17,000

100,700

S,7■

個,718

Δl,200,000

Δl,021

△42,800

Δ17,0(lll

76,400

固定負債 300,000 よ300,000

設備資金借入金 300,000 Δ300,000

負債の都合計 4,449,995 5,947,845 Δと,497,850

固定資産 103,428,396 108,011,032 Δ4,582,636 の

基本財産 74,032,197 75,485,489 Δl,453,292 基本金

国庫補助金等特別積立金

次期繰越活動増減差額

(う ち当期活動増減差額)

121,385,000

5,523,400

1,237,574

2,985,720

121,385,000

5,962,028

△1,748,146

800,684

Δ438,628

2,985,720

2,185,036

土地

建物

16,000,000

58,032,197

16,000,000

59,485,489 △1,453,292

その他の固定資産 29,396,199 32,525,543 Δ3,129,344

建物

構築物

機械及び装置

車輌運搬具

器具及び備品

建物附属設備

繰廷資産

898,618

15,104,206

2

1,087,435

132,002

12,149,315

24,621

974,324

16,174,404

2

1,189,877

2

14,063,358

123,076

△76,206

Δl,070,198

Δ102,442

132,000

Δl,914,043

D8,455 純資産の都合計 128,145,974 125,598,882 2,547,092

資産の部合計 132,595,969 131,546,727 1,049,242 負債及び純資産の都合計 132,595,969 131,546,727 1,049,242


