

法人単位貸借対照表

令和 7 年 3 月 31 日 現在

(単位: 円)

資産の部				負債の部			
勘定科目	当年度末	前年度末	増減	勘定科目	当年度末	前年度末	増減
流動資産	29,167,573	23,535,695	5,631,878	流動負債	4,449,995	5,647,845	△1,197,850
普通預金	12,543,415	9,452,597	3,090,818	未払金	3,514,067	3,517,778	△3,711
定期預金	4,081,110	4,080,187	923	その他の未払金	716,318	726,036	△9,718
積立預金	900,000	1,650,000	△750,000	1年以内返済予定設備資金借入金		1,200,000	△1,200,000
有価証券	1,030,000	30,000	1,000,000	預り金		1,021	△1,021
事業未収金	686,449	705,259	△18,810	職員預り金	42,510	85,310	△42,800
未収金	7,060,514	6,021,055	1,039,459	仮受金		17,000	△17,000
農産物等	522,781	660,988	△138,207	未払消費税等	177,100	100,700	76,400
立替金	800	1,020	△220	固定負債		300,000	△300,000
前払費用	790,597	692,329	98,268	設備資金借入金		300,000	△300,000
仮払金	1,551,907	242,260	1,309,647	負債の部合計	4,449,995	5,947,845	△1,497,850
固定資産	103,428,396	108,011,032	△4,582,636	純資産の部			
基本財産	74,032,197	75,485,489	△1,453,292	基本金	121,385,000	121,385,000	
土地	16,000,000	16,000,000		国庫補助金等特別積立金	5,523,400	5,962,028	△438,628
建物	58,032,197	59,485,489	△1,453,292	次期繰越活動増減差額	1,237,574	△1,748,146	2,985,720
その他の固定資産	29,396,199	32,525,543	△3,129,344	(うち当期活動増減差額)	2,985,720	800,684	2,185,036
建物	898,618	974,824	△76,206	純資産の部合計			
構築物	15,104,206	16,174,404	△1,070,198	128,145,974	125,598,882	2,547,092	
機械及び装置	2	2		負債及び純資産の部合計	132,595,969	131,546,727	1,049,242
車輌運搬具	1,087,435	1,189,877	△102,442				
器具及び備品	132,002	2	132,000				
建物附属設備	12,149,315	14,063,358	△1,914,043				
繰延資産	24,621	123,076	△98,455				
資産の部合計	132,595,969	131,546,727	1,049,242				